СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

Сорок первой сессии

     от 24.12.2018    №161
О повестке дня очередной    сессии Совета депутатов

Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области

   На основании статьи 19 Устава Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области
Совет депутатов Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Провести очередную  сессию Совета депутатов Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва 29 марта 2019 года.

2. Предложить на рассмотрение сессии Совета депутатов следующие вопросы:

2.1.Об отчете Главы Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области о результатах деятельности администрации Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области за 2018 год.

2.3.Об утверждении отчета об исполнении бюджета Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области за 2018 год.
2.4.О  внесении изменений в Устав Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области

3. Настоящее решение вступает  в силу с момента принятия.
4. Настоящее решение подлежит в периодическом печатном издании «Информационный вестник Колмаковского  сельсовета Убинского района
Новосибирской области», и  разместить на официальном сайте администрации Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов

Колмаковского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                 С.А. Борисова
Глава Колмаковского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                  З.Х. Япаров